МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27. £2 272¥ №
г. Пенза

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и дорожного
хозяйства Пензенской области от 31.08.2018 № 12/ОД

(с последующими изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О
внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе
государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», руководствуясь Положением о Министерстве
строительства и дорожного хозяйства Пензенской области, утвержденным
постановлением Правительства Пензенской области от 15.02.2022 № 103-пП (с
последующими изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Состав действующей на постоянной основе конкурсной

комиссии Министерства строительства и дорожного хозяйства Пензенской
области, утвержденный приказом Министерства строительства и дорожного
хозяйства Пензенской области от 31.08.2018 № 12/ОД «Об утверждении Порядка
работы конкурсной комиссии Министерства строительства и дорожного
хозяйства Пензенской области» (с последующими изменениями) (далее -
приказ), изменения, изложив его в новой редакции в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

2. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Пензенской области в
Министерстве строительства и дорожного хозяйства Пензенской области,
утвержденную приказом, следующие изменения:

2.1. в разделе 3 «Организация проведения конкурса»:
2.1.1. в подпункте 2) пункта 3.4 слова «по форме, утвержденной

Правительством Российской Федерации» заменить словами «, предусмотренную
статьей 20.3 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной
гражданской службе Российской Федерации» (с последующими изменениями)»;

2.1.2. в подпункте 5) пункта 3.4 слово «документ» заменить словами
«заключение медицинской организации»;

2.1.3. в пункте 3.6 слова «по форме, утвержденной Правительством
Российской Федерации» заменить словами «, предусмотренную статьей 20.3
Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской
службе Российской Федерации» (с последующими изменениями)».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования, за исключением пункта 2 настоящего приказа.

4. Пункт 2 настоящего приказа вступает в силу с 12 марта 2024 года.
5. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте

Министерства строительства и дорожного хозяйства Пензенской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на «Официальном
интернет- портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра - начальника управления экономической, правовой и кадровой
работы Мания Н.Л.

Министр А.Г. Гришаев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к приказу

Министерства строительства
и дорожного хозяйства

Пензенской области
от

Приложение № 1
к приказу

Министерства строительства
и дорожного хозяйства

Пензенской области
от 31.08.2018 № 12/0 Д

СОСТАВ
ДЕЙСТВУЮЩЕЙ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ КОНКУРСНОЙ

КОМИССИИ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА И ДОРОЖНОГО
ХОЗЯЙСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Круглова
Светлана Владимировна - заместитель Министра - начальник Управления строительства -

председатель комиссии;
Родикова
Елена Васильевна - заместитель начальника управления сектора правовой, кадровой

и организационной работы управления экономической, правовой
и кадровой работы - заместитель председателя комиссии;

Жданова
Альбина Олеговна - главный специалист-эксперт сектора правовой, кадровой и

организационной работы управления экономической, правовой и
кадровой работы - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Димаева
Раися Мунировна - заместитель начальника отдела бюджетного учета - заместитель главного бухгалтера;
Цофин
Владимир Аркадьевич главный специалист-эксперт сектора мобилизационной подготовки спецчасти.
Представитель структурного подразделения Министерства, в котором проводится конкурс
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы.
Независимый эксперт - представитель научных, образовательных и других организаций,

являющийся специалистом в соответствующих областях и видах
профессиональной служебной деятельности гражданских
служащих, по вопросам кадровых технологий и гражданской службы.

Представитель Общественного совета при Министерстве строительства и дорожного хозяйства Пензенской области (по согласованию).